成 交 通 知 书

陕西建安工程监理有限公司：

贵方所递交的陕西煤业化工集团有限责任公司陕西煤业

化工集团产业基地项目(二期)监理（采购编号：0866-

23D1SXQY0636）的谈判响应文件及最终报价已被采购人接受，

被确定为成交供应商。

最终成交价：监理费率 1.90%

监理服务期限：项目开工至项目竣工结算完成

质量要求：合格

项目负责人：徐婷

专业及级别：房屋建筑工程专业国家级注册监理工程

师

注册证书编号：00521402

请贵方在接到本通知书后尽快到采购人处，与采购人

签订合同。在此之前按谈判文件规定向采购人提交履约保

证金或履约担保（如有）。

特此通知！

        陕西秦源招标有限责任公司
陕西秦源招标有限责任公司（章）

2023 年 09 月 25 日

		2023-09-25T10:52:58+0800